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Puolustustutkimus 100 vuotta

Vain muutos on pysyvää. Sen voimme jälleen todeta toimin-
taympäristöä tarkastellessamme. Turvallisuusympäristössä 
kuohuu, kansainvälinen järjestelmä natisee ja jännitteet li-
sääntyvät. Kiihtyvän teknologisen kehityksen vaikutukset 
yhteiskuntaan ovat moninaiset. Teknologiamurros ja uudet 
toimintaulottuvuudet, kuten kyber ja avaruus, vaikuttavat 
puolustuksen kaikille osa-alueille ja asettavat kasvavia vaa-
timuksia järjestelmille, joukoille ja yksittäisen sotilaan toi-
mintakyvylle.

Tutkimus on keskeinen väline, jonka avulla kyetään py-
symään muutosten vauhdissa ‒ ja mieluiten jopa askeleen 
edellä! Puolustuskyky on kokonaisuus, joka muodostuu 
puolustusjärjestelmän sotilaallisista suorituskyvyistä sekä 
kansallisesta viranomaisyhteistyöstä ja kansainvälisestä 
puolustusyhteistyöstä. Puolustustutkimuksella tarkoitetaan 
puolustuskykyä tukevaa tutkimusta, jolla luodaan tietopoh-
jaa, osaamista ja ymmärrystä suunnittelun ja päätöksenteon 
perustaksi ja tueksi. Tutkittavaa riittää, ja tämänkin juhla-
julkaisun sisältö osoittaa, kuinka laajan kirjon tieteenaloja ja 
tutkimusteemoja puolustustutkimus kattaa.

Puolustushallinnossa tehdään itse vain sellaista tutkimusta, 
jota muualta ei ole saatavissa tai jossa omavarainen asiantun-
temus on tärkeää. Puolustuksen laaja-alaista osaamispohjaa 
ei kuitenkaan kyetä ylläpitämään yksin puolustushallinnon 
toimin. Maanpuolustus ja sen edellyttämän osaamispohjan 
säilyttäminen ovat kansallisia kysymyksiä. Tästä on osoi-
tuksena korvaamattoman arvokas maanpuolustustyö myös 
tieteen ja tutkimuksen alalla. Puolustushallinnon toimialalla 
onkin jo kohta 60 vuotta toiminut Maanpuolustuksen tie-
teellinen neuvottelukunta (MATINE) jaostoineen, jonka 
tehtävänä on toimia puolustustutkimuksen kansallisena 
asiantuntijaverkostona. MATINEn verkoston kautta puo-
lustustutkimus saa käyttöönsä merkittävän määrän siviili-
asiantuntemusta, joka on tiiviisti kytketty myös Puolustus-
voimien tutkimuslaitoksen toimintaan.

Tutkimuksella on itsellinen ja tärkeä rooli myös kansainvä-
lisessä yhteistyössä. Jotta kansainväliseen yhteistyöhön pääs-
tään mukaan, tulee kuitenkin olla omaa osaamista mukana. 
Tätä osaamista on rakennettu pitkäjänteisellä tutkimustoi-
minnalla ensimmäiset sata vuotta. Välillä on sinnitelty hy-
vinkin niukoilla resursseilla, mutta sitä arvokkaampia ovat 
tulokset olleet puolustuskykymme kehittämisessä. Tästä on 
hyvä jatkaa. Kun panostamme oman osaamisen lisäksi myös 
yhteistyömahdollisuuksien kehittämiseen, uskon, että pää-
semme vielä entistäkin vaikuttavampiin tuloksiin.

Toivotan kaikille lukijoille inspiroivia lukuhetkiä!
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